[image: image1]

綦文旅函〔2022〕126号

重庆市綦江区文化和旅游发展委员会

关于区三届人大一次会议第216号建议的

复 函

杨云理代表：

您提出的《关于建设丁山国家体育公园的建议》（第216号）收悉。经与区发展改革委共同研究办理，现答复如下：

建议可行。
近年来，区文化旅游委和区发改委都高度重视提高全民健康水平这项工作。一是在编制的《綦江区“十四五”规划发展纲要》和《綦江体育发展“十四五”规划》中都明确提出，要实施全民健身行动，统筹布局健身步道、骑行道、全民健身中心、体育公园、社区多功能运动场等全民健身公共设施，推动“15分钟体育健身圈”向城乡拓展延伸。二是编制了《綦江区“十四五”全民健身场地设施补短板工程实施方案》，在方案中策划了丁山镇万佛峡户外运动设施建设项目、丁山万佛峡健身步道建设项目，计划在“十四五”期间启动项目建设，项目总投资约3000万元。三是体育局副局长邵正西已多次带队到丁山实地指导体育公园建设，就项目包装建设提出意见建议。四是我委会同丁山镇政府成功引进慈溪市洛赛菲皮划艇有限公司投资建设丁山滨水度假文旅开发建设项目。该项目位于丁山镇石佛村，总投资约5000万元，依托丁山水库资源建设品牌生态鱼打造、水上游乐园、休闲农业观光园、丁山河休闲旅游长廊、休闲避暑精品旅游民宿20栋，配套游客服务中心、观光步道、旅游厕所、停车场等，拟分为三期于2025年12月前完成。目前，投资协议已拟定，预计6月底前由重庆市綦江区文化和旅游发展委员会、慈溪市洛赛菲皮划艇有限公司、重庆市綦江区丁山镇人民政府签订三方协议。
接下来，我委将积极配合区发展改革委策划包装丁山镇健身项目，通过申报中央预算内投资项目、引进社会投资人等多种方式，争取项目建设资金，确保项目早日落地建设。
此复函已经胡梅主任审签。对以上答复您有什么意见，请填写在回执上寄给我们，以便进一步改进工作。

重庆市綦江区文化和旅游发展委员会

2022年6月6日

	抄送：区委办公室，区人大常委会人代工委，区政府办公室

	重庆市綦江区文化和旅游发展委员会办公室      2022年6月21日印发

（联 系 人：蒋玲，联系电话：18983858678）

PAGE
- 2 -